«Лесобиржа», ул.Клубная, зд. 6 (далее - муниципальное имущество) 
путем продажи муниципального имущества по минимально допустимой цене в электронной форме. 

2. Установить: 
2.1. Минимально допустимую цену продажи (5% муниципального имущества в размере 170 315,30 

рублей (сто семьдесят тысяч триста пятнадцать рублей 30 копеек), с  учетом  НДС, в  т. ч.  здание   ма-
стерской   – 19 593,80 рублей, земельный участок – 150 721,50 рублей.  

2.2.  Предельный размер повышения цены не ограничен. 
2.3.  Размер задатка (1% цены первоначального предложения)  для участия в продаже муниципального 

имущества  -  34 063,06 рублей (тридцать четыре  тысячи шестьдесят три рубля 06 копеек). 
2.4. Заключение договора купли-продажи с победителем продажи муниципального имущества  по 

минимально допустимой цене в течение 5 рабочих дней с даты подведения итогов продажи.               
2.7. Срок оплаты муниципального имущества победителем продажи муниципального имущества 

по минимально допустимой цене: в течение 10 рабочих дней со дня заключения договора купли-
продажи.  

2.8. Возмещение победителем продажи расходов по определению рыночной стоимости муниципального 
имущества в сумме 12 000,00 рублей (двенадцать тысяч рублей 00 копеек)  

3. Комитету по управлению имуществом муниципального образования «Кингисеппский муниципальный 
район» Ленинградской области: 

3.1. Произвести необходимые действия по организации и проведению продажи муниципального 
имущества по минимально допустимой цене.